1 AC0003 Set accesorii pentru rafturi Moduline buc. 1
2 GVUP84PC7016 MONTANT H.MM.2130-GVPC, RAL7016 buc. 4
3 GVZBM12PC7016 TRAVERSA-Z L.MM.305-GVPC, RAL7016 buc. 10
4 GVZBM35PC7016 TRAVERSA-Z L.MM.900-GVPC, RAL7016 buc. 10
5 LBB3512 PLACĂ DIN PAL H10-900X305, 0164PE buc. 5

Total spre plată 36 684,00
Total spre plată: 36 684,00 (Treizeci şi şase mii şase sute optzeci şi patru lei 00 bani)
Inclusiv TVA: 6 114,00 (Şase mii o sută paisprezece lei 00 bani)

Valuta ofertei  MDL;
Condiţii de plata 100% AVANS;
Livrare
Montare COMANDA NU INCLUDE MONTAREA; VITRA SRL
Termen de garanţie            12 LUNI;
Valabilitatea ofertei  3 ZILE;

Vom fi bucuroşi de colaborare!

Expert Proiecte,  POPERECINII ANDREI